1

「新竹縣芎林鄉五華工業區設置編定申請變更計畫案」
可行性規劃及用地取得
第二場公聽會會議紀錄

一、事由：說明興辦事業概況、展示相關圖籍及說明事業計畫之公

益性、必要性、適當性及合法性，並聽取土地所有權人及利害

關係人之意見。

二、開會時間：108 年 3 月 21 日(星期四)19 時 00 分

三、開會地點：芎林鄉華龍社區活動中心

四、主持人：姜副處長禮仙                     記錄：許雅恩

五、出席單位及列席單位(人員)：(詳後附簽名單)

六、土地所有權人及利害關係人：(詳後附簽名單)

七、興辦事業概況：(詳附件一)

八、事業計畫之公益性、必要性、適當性、合法性說明：(詳附件

一)

九、土地所有權人及利害關係人之意見，及對其意見之回應與處理

情形：(詳附件二)

十、散會時間:20 時 45 分